PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N.o 127/2011- DF, DE 04 DE MARÇO DE 2011.

Designa Comissão para recebimento
provisório de materiais e equipamentos de
informática doados pelo Conselho Nacional de
Justiça a esta Seção Judiciária de Pernambuco.

A MM JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das atribuições
que lhe confere a Resolução n.O079, de 19 de novembro de 2009, do Conselho da
Justiça Federal,

Considerando a necessidade de dar cumprimento ao inciso II do artigo 73 da Lei
n° 8.666/93;

RESOLVE:

ArL 1.° - DESIGNAR Comissão composta pelos servidores: SOFIA SIMPLÍCIO DA
SILVA - mal. 1159 - Núcleo de Tecnologia da Informação, RUI CARLOS DE
MENDONÇA- mal. 2002 - Supervisãode Patrimônio,e JOSÉ MOREIRA LIMA
NETO - mal. 2966 - Núcleo de Tecnologia da Informação, para promoverem o
recebimento provisório de so/twares e equipamentos de informática doados pelo
Conselho Nacional de Justiça

Parágrafo único: Fica designado.o servidor JEREMJAS JOSÉ DE OLIVEIRA - mal.
2691, Supervisão de Almoxarifado, como suplente dos componentes acima referidos.

ArL 2 °Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ArL 3.° Dê-se ciência. Publique-sepo Diário Ofiçi~Estado.

'~//-/..-r /

//:~.------------
/' -0---:::"--- .

JOANA<rAROLINAL~REIRA
/ ..........

Juiza Federal Diretora do F~\
)

~/